
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm)  oraz § 11 ust. 8 Uchwały Nr 320/LX/2023 Rady Gminy Irządze 
z dnia 28 grudnia 2023r. 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2024r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2024r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Funduszu Pomocy stanowią załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1E2C84-53B0-48FA-874F-FB6B08F36261. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 16,48

0,00 0,00

75095 0,00 16,48

0,00 0,00

0,00 16,48

razem: 0,00 16,48

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16,48

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Irządze z dnia 29.01.2024

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 82 589,00 82 605,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 56 200,00 56 216,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (na nadanie Nr PESEL)

0,00 16,48

bieżące 14 109 960,00 14 109 976,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 000,00 208 000,00

majątkowe 15 530 000,00 15 530 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 000,00 208 000,00

Ogółem: 29 639 960,00 29 639 976,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1E2C84-53B0-48FA-874F-FB6B08F36261. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Irządze z dnia 29.01.2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 051 284,00 2 843 284,00 2 710 784,00 2 298 134,00 412 650,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 051 300,48 2 843 300,48 2 710 800,48 2 298 150,48 412 650,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 427 300,00 219 300,00 205 300,00 163 300,00 42 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 316,48 219 316,48 205 316,48 163 316,48 42 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 963 662,00 1 963 662,00 1 738 517,00 1 386 232,00 352 285,00 0,00 225 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 963 662,00 1 963 662,00 1 738 517,00 1 381 232,00 357 285,00 0,00 225 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 991 377,00 991 377,00 987 877,00 860 433,00 127 444,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 377,00 991 377,00 987 877,00 855 433,00 132 444,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 207 060,00 1 197 060,00 1 197 060,00 114 300,00 1 082 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 605,00 -16 605,00 -16 605,00 0,00 -16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 605,00 16 605,00 16 605,00 0,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207 060,00 1 197 060,00 1 197 060,00 114 300,00 1 082 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 72 000,00 62 000,00 62 000,00 7 600,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 605,00 16 605,00 16 605,00 0,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 605,00 78 605,00 78 605,00 7 600,00 71 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 605,00 -16 605,00 -16 605,00 0,00 -16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 395,00 188 395,00 188 395,00 0,00 188 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 441 033,49 13 852 155,00 11 885 401,00 8 265 428,00 3 619 973,00 306 070,00 1 539 684,00 0,00 0,00 121 000,00 17 588 878,49 17 588 878,49 208 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 605,00 -21 605,00 -21 605,00 -5 000,00 -16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 621,48 21 621,48 21 621,48 16,48 21 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 441 049,97 13 852 171,48 11 885 417,48 8 260 444,48 3 624 973,00 306 070,00 1 539 684,00 0,00 0,00 121 000,00 17 588 878,49 17 588 878,49 208 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1E2C84-53B0-48FA-874F-FB6B08F36261. Podpisany Strona 1



Dział Plan

750 16,48

16,48

16,48

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

Wydatki w 2024 roku

1

Dział Rozdział dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Irządze

w złotych

Rozdział

Nazwa

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

z tego:

Pozostała działalność                                                  
-nadanie Nr PESEL

Nazwa

Wydatki razem: 0,00 0,00

Pozostała działalność

                Załącznik nr 3

z dnia 29.01.2024

Dochody i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Funduszu Pomocy

w złotych

0,00

4 17

z tego:

19

Plan

Administracja publiczna

Dochody w 2024 roku

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

75095

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa 

długu 

Administracja publiczna

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1E2C84-53B0-48FA-874F-FB6B08F36261. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Irządze z dnia 29.01.2024 

1) zwiększenie   planu dochodów ogółem o kwotę 16,48 zł dotyczy: 

- środków z Funduszu Pomocy na nadanie nr PESEL - kwota 16,48 zł. Dotyczy działu 750 rozdz. 75095. 

2) zwiększenie planu wydatków ogółem  o kwotę 16,48 zł dotyczy: 

- zwiększenia w dziale 750 rozdz. 75095-  kwota  16,48zł 

Ponadto dokonano zmiany klasyfikacji wydatków w dziale 852 rozdz. 85203 oraz w dziale 900 rozdz. 
90005 i 90015. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1E2C84-53B0-48FA-874F-FB6B08F36261. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY IRZĄDZE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


